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در جست وجوی سورپرایز کارلوس کی روش

چهارمین پیروزی متوالی واترپلوی ایران  در  قهرمانی آسیا

تیم ملی فوتبال ایران قرار است روز ۳۰ آبان در قطر و در جریان اولین بازی مرحله 
گروهــی اش در جام جهانی بــه مصاف انگلیس برود. با وجــود آنکه زمان زیادی تا 
شروع این بازی باقی  نمانده، کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی ایران، هنوز فهرست 
۲۶ نفره تیم ملی برای جام جهانی را اعلام نکرده و بســیاری منتظر هستند مسافران 
قطعی ایران در جام جهانی را بشناسند. البته این انتظار چندان اثری هم ندارد؛ چون 
بر حســب عملکرد بازیکنان و سلیقه کارلوس کی روش می توان حدس زد که قریب 
بــه ۲۲ بازیکن ایرانی به طور قطعی در ترکیب تیم ملی ایران خواهند بود. در این بین، 
اگر امید ابراهیمیِ باتجربه در بازی با نیکاراگوئه مصدوم نمی شد، این تعداد را می شد 
۲۳ نفر اعلام کرد. اگر چنین موضوعی قطعی باشــد، آن وقت پرسش  درباره حضور 
احتمالــی چهار بازیکن دیگر در تیم ملی باقی می مانــد. درباره همین چهار نفر هم 
نیاز به گمانه زنی چندان زیادی نیســت؛ چون تقریبا سه نفر از آنها مهره هایی هستند 
که احتمالا به جام جهانی می روند و فقط شــاید یک ســورپرایز در فهرســت نهایی 
تیم ملی وجود داشــته باشد؛ سورپرایزی که البته مثل سه گزینه احتمالی باقی مانده، 
شــانس چندانی بــرای حضور در ترکیب و بــازی در جام جهانی نخواهند داشــت. 
ناگفته پیداســت که در فوتبال امری صددرصدی وجود ندارد و این فهرســت علاوه 
بر آنکه می تواند در تضاد با اندیشــه های کارلوس کی روش باشــد، در شرایطی است 
کــه مصدومیت لحظه ای گریبــان بازیکنان را نگیرد. کی روش امیــد ابراهیمی را روز 
پنجشنبه از دست داده و نگران این هفته فوتبال اروپاست و دلش نمی خواهد لژیونر 

جدیدی به فهرست مصدومانش اضافه شود.
 آنهایی  که  قطعی  هستند

همان طورکه در بالا عنوان شــد، با توجه به اردوهــای اخیری که کی روش برگزار 
کــرده و همچنین تفکرات خاص این ســرمربی پرتغالی، می توان تــا حدود زیادی از 

فهرست بازیکنانی که او برای پست های مختلف در نظر دارد، سر درآورد.
 دروازه بان: علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده و حسین حسینی

بعید است این ترکیب سورپرایزی داشته باشد. بیرانوند دروازه بان اصلی تیم ملی 
ایران در جام جهانی اســت و می تواند خیالش راحت باشــد که رکوردهای متعددی 
را در این جام خواهد شکســت. امیر عابدزاده دروازه بان لژیونر ایران اســت و بعد از 
بیرانوند، در یکی، دو ســال گذشــته، عهده دار حراســت تیم ملی بوده است. علاقه 
کی روش به بازیکنانی که خارج از لیگ ایران بازی می کنند، باعث می شود تا خط زدن 
او سخت شود. سیدحسین حســینی هم که یکی، دو فصلی می شود روند باثباتی در 
پیش گرفته و تبدیل به یکی از بهترین دروازه بان های لیگ شــده و کنارگذاشته شدنش 

امری بعید به نظر می رسد.
 مدافع راست: رامین رضاییان و صادق محرمی

درباره این دو بازیکن هم تقریبا همه چیز قطعی اســت. رامین مدافع راست مورد 
علاقه کارلوس کی روش است. این دو به خوبی از تفکرات یکدیگر خبر دارند. با توجه 
بــه تفکرات کی روش که در آن بازیکنان فیزیکی جایگاه تضمین شــده ای دارند، بعید 
است رامین با شــوک غیرمنتظره ای روبه رو شود. در کنار او صادق محرمی هم دیگر 
گزینه قطعی اســت. محرمی در فصول گذشته پیشرفت چشمگیری داشته و بسیاری 

اعتقاد دارند او می تواند مدافع راست فیکس تیم ملی در جام جهانی باشد.
 مدافع میانی: حســین کنعانی زادگان، مجید حســینی، مرتضی پورعلی گنجی، شــجاع 

خلیل زاده
تکلیف این پســت هم تقریبا قطعی اســت. کنعانی زادگان مدافــع مورد اعتماد 
کی روش نشان داده و پورعلی گنجی هم مدافع مورد علاقه این مربی است. برحسب 
عملکــردی که بازیکنان خط دفاعی تیم ملی در این بخش داشــته اند، تقریبا حضور 
این چهار مدافع میانی در فهرست نهایی کارلوس کی روش برای جام جهانی قطعی 

است.
 مدافع چپ: ابوالفضل جلالی، میلاد محمدی، امید نورافکن، احسان حاج صفی

شاید ترافیک در این خط از زمین زیاد باشد؛ ولی با توجه به قابلیت چندپسته بودن 
امید نورافکن و احســان حاج صفــی، آنها در صورت نیاز می توانند پســت های دیگر 
را هــم پوشــش دهنــد. در این بین مدافــع جدیدی ظهور کــرده و تبدیــل به مدافع 
مورد علاقه کارلوس کی روش شــده اســت: ابوالفضل جلالی. شــاید بســیاری اسم 
او را در فهرســت نهایی تیــم ملی قرار نمی دادند؛ ولــی او در بازی هایی که زیر نظر 

کی روش بازی کرده، پویا نشــان داده و توانسته جایی برای خودش در تیم ملی
 دست و پا کند.

 هافبک: سعید عزت اللهی، سامان قدوس، احمد نوراللهی و وحید امیری
تجربه، سبک و کیفیت بازی این بازیکنان باعث شده آنها هم زیاد دغدغه ای 
برای جام جهانی پیش رو نداشــته باشــند. عزت اللهی و وحیــد امیری در جام 
جهانــی قبلی رضایــت کارلوس کی روش را به دســت آورده انــد؛ ولی احمد 
نوراللهی در یکی، دو ســال اخیر پیشــرفت زیادی کرده و به تجربیاتش افزوده 
اســت. ســامان قدوس هم که با حضــور در لیگ برتر انگلیــس، کیفیت بالای 
بازی اش را ثابت کرده است. اینها در زمره هافبک هایی هستند که می شود آنها 

را در فهرست قطعی ۲۶ نفره کارلوس کی روش برای جام جهانی دانست.
 مهاجم: علی قلــی زاده، علیرضا جهانبخش، مهدی طارمــی، کریم انصاری فرد و 

سردار آزمون
هرکدام از این اســامی برای خودشــان وزنه ای محسوب می شوند. برخلاف 
دیگــر خطوط زمیــن، خط حمله تیم ملی ایــران از کیفیت بســیار قابل قبولی 
برخوردار اســت. درست اســت که در بین این بازیکنان فقط مهدی طارمی این 
اواخر درخشــیده و همچنان تک ستاره فوتبال ایران در دنیای حرفه ای محسوب 
می شــود؛ ولی حضور ســردار آزمون در لورکوزن هم سطح فنی این مهاجم را 
ارتقا داده اســت. ســردار ولی با مصدومیتی غیرمنتظره روبه رو شــده و بخش 
عمده ای از نگرانی کارلوس کی روش را رقم زده اســت. البته عنوان شده سردار 
به جام جهانی می رســد و حتی می تواند از همان بازی نخســت در ترکیب قرار 
بگیرد. بیشترین تردید در این بخش شاید متوجه کریم انصاری فرد باشد؛ بازیکنی 
کــه حتی در دوره های قبل و با حضــور کارلوس کی روش هم در ترکیب اصلی 
قــرار نمی گرفت؛ ولی واقعیت این اســت که اگر کریم در فهرســت نهایی قرار 
نگیرد، آیا مهاجم دیگری با چنین کیفیتی برای حضور در فهرســت ۲۶ نفره پیدا 

می شود؟ پاسخ منفی است.

 بازیکنان احتمالی فهرست کی روش: 
مهدی ترابی، میلاد سرلک و  علی کریمی

هر ســه نفر همان قدر که می توانند از حضور قطعی شان در فهرست نهایی 
تیم ملی مطمئن باشند، باید جایی برای شوکه شدن هم در نظر بگیرند. واقعیت 
این اســت که مصدومیــت امید ابراهیمی و خالی شــدن جای یــک هافبک با 
خصوصیات تدافعی، پرســش و احتمال را در این بخش بیشتر کرده است. علی 
کریمی می تواند گزینه کی روش برای پر کردن جای خالی امید ابراهیمی باشــد. 
او با رها شــدن از بند مصدومیت، بازی های قابل قبولی در ترکیب کایسری اسپور 
داشته است. با وجود این نمی شــود در این زمینه به راحتی از کنار میلاد سرلک 
عبور کرد. او هم بازیکنی است که ثبات زیادی در دو فصل اخیر داشته و هر بار 

که در زمین حضور داشته، اثرگذار بازی کرده است. 
وضعیت درباره مهدی ترابی هم تقریبا همین طور اســت. درســت است که 
این بازیکن چندان درخششی در این فصل با پیراهن پرسپولیس نداشته؛ ولی در 
یکی، دو بازی تدارکاتی اخیری که برای تیم ملی داشته، نمایش درخوری داشته 

و می توان او را هم در فهرست دید.
 نفر  آخر

نفر بیست و ششم فهرست کارلوس کی روش مهم ترین معمای پیش رو است. 
با نگاهی به فهرست بازیکنانی که در بالا از آنها اسمی برده شد، به نظر می رسد 
بــا توجه به ترافیک بالا در خط میانی و حمله، نفر باقی مانده را باید یک مدافع 

دانست. یک مدافع راست یا شاید یک مدافع میانی. 
اینجاســت که گمانه زنی تا حدودی دشــوار می شــود؛ ولــی اگر کی روش 
بخواهــد همیــن تیــم را برای جــام ملت های آســیا آمــاده کند، هیــچ بعید 
نیســت کــه ســامان فلاح، جــوان ۲۰ ســاله تیم ملــی، تبدیــل به ســورپرایز 
شــود. گــو اینکــه جــای خالــی یــک مدافــع راســت تخصصی دیگــر هم 

حس می شود.

شنبه
۲۱ آبان  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۱۸

تیم ملی واترپلوی ایران با پیروزی مقابل تایلند موفق 
شد صدرنشین گروهش شود. تیم ملی واترپلوی ایران در 
آخرین دیدار مرحلــه گروهی خود در رقابت های ۲۰۲۲ 
قهرمانی آســیا توانست کشــور میزبان را شکست دهد 

تا پیروزی هــای پیاپی تیم ملی واترپلــو ادامه یابد. تیم 
ملی واترپلوی ایران که پیــش از این هند، کره جنوبی و 
قزاقســتان را شکست داده بود، برای تثبیت صدرنشینی 
در گــروه مقدماتی از ســاعت ۱۴:۳۰ دیروز (جمعه) به 

اخـبـار  بـرگـزیـده

چرا  کروز  ایران  از جام جهانی جا  ماند؟
به گزارش ایسنا، عزت االله ضرغامی، وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
در حالی از منتفی شدن حرکت شناورهای ایرانی به سمت قطر سخن گفته که پنجشنبه 
۱۹ آبان  در جریان ســفر به استان هرمزگان، از کشتی «سانی» که با عنوان کروز ایران قرار 
بود بخشــی از جابه جایی و اقامت مسافران را در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بر عهده داشته 
باشد، بازدید کرد. این شناور مســافربری از مردادماه در حال تعمیر است. ضرغامی حالا 
گفته که «این کشــتی برای خدمت دادن به گردشــگران آماده شده است؛ اما دولت قطر 
به دلایل مشــکلات داخلی خودش امکان پهلو گرفتن کشتی و شناورهای ایرانی را ندارد 
و مســئولان قطری از به وجودآمدن این شرایط و اینکه نمی توانند گردشگر دریایی جذب 
کنند، عذرخواهی کردند». پیش از این، مهدی فرمهینی فراهانی، سرپرســت اداره کل امور 
دریایی ســازمان بنادر و دریانوردی، اطلاع داده بود که «قطر، بندر دوحه را به یک ســری 
از کشــتی های کروز اختصاص داده  که قرار است در این بندر پهلوگیری کنند و پیش بینی 
کردند که حدود ۱۲ هزار تخت در این کشتی ها قرار دهند تا مسافرانی که تماشاگر بازی ها 
هســتند، بتوانند در این هتل های دریایی پذیرش شــوند. قرار بود کشــتی های ما به بنادر 
«الرویس» و «الحمد» بروند که به  علت بُعد مســافتی کــه تا بندر دوحه دارند، الرویس 
حدود ۱۵۰ کیلومتر و الحمد حدود ۲۵ کیلومتر از محل برگزاری مســابقات فاصله دارند، 
نهایتا قطر اعلام کرد اگر بخواهد کشــتی های ایرانی را در این بنادر پهلو دهد، نمی تواند 
وســیله نقلیه ای برای انتقال مســافران به دوحــه فراهم کند». وزیر میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی هم در بازه اتفاقی که رخ داده، گفته اســت: «طرف قطری 
مشــکل جدی اقامت دارد و تنها تعداد محدودی از کشتی های بسیار بزرگ که در عمل 
هتل هســتند، در آنجا پهلو می گیرند و مشــکل اقامتی تماشاگران را حل می کنند. در دو 
هفته اخیر با وجود هماهنگی های قبلی انجام شــده (قطری ها)  اعلام کردند نمی توانند 
در این حوزه همکاری کنند». وزیر میراث فرهنگی،  گردشــگری و صنایع دستی می گوید: 
«البته کاری که ما در این حوزه انجام دادیم، به جام جهانی قطر ربطی ندارد و توســعه 
طرح ها در حوزه گردشگری دریایی با قوت ادامه می یابد. امکانات جمهوری اسلامی ایران 
برای انجام ســفرهای دریایی به قطر آماده است و از این ظرفیت نه تنها برای قطر، بلکه 
برای ســایر کشورها و حتی جزایر داخلی و خارج از منطقه استفاده خواهد شد». با آنکه 
مسئولان وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و سازمان بنادر گفته اند تجهیز امکانات برای 
جابه جایی مســافران جام جهانی از راه آبی از ابتدای امسال آغاز شده و مذاکراتی هم در 
این راســتا با طرف قطری صورت گرفته بود؛  اما پیگیری های ایسنا از معاونت گردشگری 
و بخش هایــی که پیگیر حضور شــناورهای ایرانی در جام جهانی قطــر بودند، حاکی از 
این اســت که تأخیر در آماده سازی شناورهای مسافربری و مشکلاتی که بر سر راه تأمین 
ســوخت یارانه ای وجود دارد و همچنین برخــی ناهماهنگی ها، در کنار محدودیت های 
قطر، به از دســت رفتن زمان و فرصت بهره برداری از جام جهانی ۲۰۲۲ برای ایران منجر 
شده است. هدف ایران از استفاده از کشتی های مسافربری، ضمن برقراری ارتباط دریایی 
بین دو کشور، ایجاد شرایطی برای سفر ارزان تر در جام جهانی قطر بود که لقب گران ترین 
جام جهانی فوتبال را گرفته است. با وجود آنکه عزت االله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی، در بازدید از کشتی «سانی»، شناوری که قرار بود جابه جایی 
بخشــی از مســافران جام جهانی را انجام دهد، گفته است «مشکل سوخت شناورهای 
مسافربری با دستور رئیس جمهور و مصوبه هیئت دولت حل شده و با توجه به اختصاص 
سوخت یارانه ای، فعالیت این شناورها به لحاظ اقتصادی به صرفه است»؛ اما پیگیری ها 
بیانگر آن اســت که «ســانی» همچنان با مشکل تأمین ســوخت یارانه ای مواجه بوده و 
مذاکرات با وزارت نفت در این باره ادامه داشته است و یکی از چالش های این شناور برای 
رسیدن به جام جهانی، تأمین سوخت یارانه ای بود که پیش بینی شده بود با سفر ضرغامی 
به هرمزگان، این مشــکل برای جام جهانی ۲۰۲۲ برطرف شــود که در نهایت، اعلام شد 

حرکت این شناور به سمت قطر برای جام جهانی منتفی شده است.

فـوتـبـال در امـروز
منچسترسیتی – برنتفورد ۱۶:۰۰
لیورپول – ساوتهمپتون ۱۸:۳۰

تاتنهام – لیدز ۱۸:۳۰
نیوکاسل – چلسی ۲۱:۰۰

ولورهمپتون – آرسنال ۲۳:۱۵

بایرلورکوزن – اشتوتگارت ۱۸:۰۰
وردربرمن – لایپزیش ۱۸:۰۰
شالکه – بایرن مونیخ ۲۱:۰۰

ناپولی – اودینزه ۱۷:۳۰
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اصلاحیه 
« آگهی مزایده عمومی اموال مازاد غیر منقول بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی »   

 

غربی آذربایجان  استان  کشاورزی  بانک  شعب  مدیریت 

سردشت – فلکه مسکونیسردشتسردشت٤۲۸٥دارد۱۲
علامه بیتوشی – نبش 
خیابان شهید چمران 

– پلاک ۲۱

مقدار ۳۰۰۸٤٦٤ سهم مشاع از ٥۹۳٥۷۳۰ 
عرصه و اعیان پلاک ۱۳ فرعی از ٥۷۲ 

اصلی بخش ۱۱ سردشت

مساحت 
 ششدانگ
۱۲۷٫٥٥

مساحت 
 ششدانگ

٥۰۰

 ارزش سهم بانک
۳۰٫٥۳۳٫۲۹٤٫٥٦۰

دارای متصرف 
می باشد

سردشت – بلوار ۷ مسکونیسردشتسردشت٤۳۱٤دارد۱۳
تیر – خیابان شهید 

بریاجی – نرسیده به 
ترمینال بین شهری – 

سمت چپ نبش کوچه 
عمومی

مقدار ۱۱۰٦۸٥۹۰ سهم مشاع از ۱۳۷۳٤۰۰۰ 
سهم پلاک ۱٥ فرعی از ٦٥٤ اصلی بخش 

۱۱ سردشت

مساحت 
 ششدانگ

۱۲۳٫٦

مساحت 
 ششدانگ

٤٦۰

 ارزش سهم بانک

۳۲٫٦۷۸٫٦۹٤٫۲۸٦
دارای متصرف 

می باشد

سردشت – خیابان  مسکونیسردشتسردشت٤٤۰٦دارد۱٤
استاد هیمن – خیابان 

دانش – پشت ساختمان 
خوابگاه دخترانه آموزش 

و پرورش

مقدار ٤۱٥۳۰۰۱٥۷۳ سهم مشاع از ۷۲٤٤۰۰۰۰۰۰ 
سهم عرصه و اعیان پلاک ٥۱ فرعی از ٥۸۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از ۲٥ فرعی از 

اصلی مذکور بخش ۱۱ سردشت

مساحت 
 ششدانگ
۲۹۳٫۹٥

مساحت 
 ششدانگ

۲٥٦

 ارزش سهم بانک
۲٦٫۱۳۱٫۱۱۷٫۰۲۰

دارای متصرف 
می باشد

سلماس - روستای مسکونیمغانجوقسلماس****ندارد۱۹
مغانجوق - تقاطع 

خیابان امام خمینی و 
شهید حسینی

ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۳۹٤۱ فرعی از 
۱۹ اصلی بخش ۱۳ سلماس

۸٥/۱٤۰۲۱٫٦۳۳٫۱۸۰٫۰۰۰

قره *****ندارد۳٥
ضیا

 الدین

قره ضیا 
الدین

مسکونی     
- تجاری

قره ضیاء الدین - بلوار 
شهید چمران

مقدار ۲/۲٤ سهم مشاع از ششدانگ چلاک ۸٤۲ 
فرعی از ۳٦ اصلی بخش ٦ چایپاره

مساحت 
 ششدانگ
۲۷٥/٥

مساحت 
 ششدانگ
۳۱۲/٥۰

 ارزش سهم بانک
۱۲٫۳۲۰٫۰۰۰٫۰۰۰

بخش تجاری برای 
سهم بانک فاقد حق 

سرقفلی می باشد

مصاف تایلند میزبان رفت و مقتدرانه پیروز شد. شاگردان 
الکساندر چیریچ مقابل تایلند در چهار کوارتر با امتیازهای 
۳-صفر، ۶-۲، ۳-۱ و ۳-صفر و در مجموع نتیجه ۱۵ بر 
۳ به برتری رســیدند. به این ترتیــب تیم ملی واترپلوی 
ایران با کســب چهار برد و هشــت امتیاز دور مقدماتی 
را به پایان برد تــا در مرحله یک چهارم نهایی به عنوان 

صدرنشین گروه A به مصاف تیم چهارم گروه B برود.

دی
احم

عیم 
س: ن

  عک


